

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5936/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5936/2024

O Fundo de Educação e Cultura do Municipio de Colinas do Sul, Estado de Goiás, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 44.978.239/0001-06, através do

Departamento de Licitações e Contratos, neste ato representado pela Agente de Contratação, o

Srº FILIPE RODRIGUES PÓVOAS, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, torna público para o conhecimento dos interessados que estará recolhendo, até às

23h59min do dia 18 de Novembro de 2024, propostas de preços para a Contratação de

empresa para instalação de calhas de aço galvanizado, portas e reparos de válvulas de descargas

no CMEI Ambrósio Dias da Costa no Município de Colinas do Sul-GO, conforme

especificações e requisitos que atendam ao Termo de Referência e Edital de Publicação.

As propostas poderão ser encaminhadas pelo e-mail através do endereço eletrônico

licitacaoprefeituradecolinas@gmail.com, ou entregues diretamente na sala da CPL da

Prefeitura Municipal, situada na Avenida Ary Valadão, área pública nº 01, Centro, Colinas do

Sul/GO, CEP: 73.740-000. O Termo de Referência, bem como informações complementares,

estará disponível nos endereços acima mencionados, no Portal Nacional de Contratações

Públicas (PNCP) ou pelo telefone (62) 3486-1117.

A sessão pública para escolha da proposta mais vantajosa com vias à contratação

em epígrafe será às 10h00min do dia 19 de Novembro de 2024.

Colinas do Sul/GO, aos 12 de Novembro de 2024.

FILIPE RODRIGUES PÓVOAS

Agente de Contratação

Site: www.colinasdosul.go.gov.br

MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL (CNPJ sob o n. 25.105.255/0001-40)

End.: Avenida Ary Valadão, área pública nº 01, Centro, Colinas do Sul - Goiás, CEP 73.740-000.

CONTATO: (62) 3486-1117